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Kära Japan-Sweor!

Ett stort tack till Jette för att hon i sista stund ställde upp med sitt hem för 
nästan 30 vårlunchande Sweor! Och nog håller ni väl med om att 
kockarna Maggan, Mia och Anne har en framtid inom catering? Vi fick 
njuta av god mat och trevligt sällskap och fastän vädret inte var på vår 
sida den här gången fick vi en värdig avslutning på SWEA Japans 
vårsäsong. 
Våra hemvändande Sweor; Susann, Jenny, Maria, Stine, Tove, Eva och 
Malin firades med en sång komponerad av Anne Jonsson. Susann och 
Jenny firades lite extra med diplom, diadem och IT-bricka för deras 
insatser inom festarrangemang och webdesign under de senaste åren. 
Vi kommer att sakna er och önskar er all lycka i framtiden.

Maj har nog varit den mest aktiva månaden i SWEA Japans historia. 
Förutom fantastiska utflykter, luncher, kaffemorgon på Starbucks, 
bokklubb och matlagning har vi haft advokat Tove Sjövall på besök. 
Föreläsningen på ambassaden var verkligen lyckad och en ”wake up call” 
för oss alla. Nästa steg blir att få en japansk familjerättsadvokat att berätta 
mer om vad den japanska lagstiftningen säger. Mer om detta kommer i 
höst.

Vi kommer att rivstarta höstsäsongen i början av september, så håll utkik 
efter information om kaffemorgon och välkommen-tillbaka kvällen. 
Parandis kommer att ta över webansvaret efter Jenny men eftersom det 
kommer en ny bebis vilken dag som helst vore vi väldigt tacksamma om 
någon kunde tänka sig att hjälpa henne med hemsidan. Kontakta gärna 
Parandis direkt, parandis@hotmail.com 

Håll även utkik efter SWEA Bangkoks regionmöte i oktober. Information 
finns på www.sweabangkok.com 
Resan kommer att bestå av en golfresa i Hua Hin, själva RM i Bangkok 
och en efterresa till norra Thailand. Det vore kul om så många som 
möjligt ville följa med, Sweas resor brukar vara helt fantastiska.

Men nu är det först sommarsemester som står närmast på agendan och de 
flesta av oss styr nog kosan mot Sverige. Som jag skrev i junibrevet 2008 
är förväntningarna höga på högtryck, blå himmel, värmebölja och 28 
grader i havet. Lager-på-lager principen är nu nästan bortglömd, förra 

http://www.sweabangkok.com/
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sommaren var ju precis som vi föreställt oss och gräsklippning i bikini 
och badskor istället för fleecetröja och shorts förekom nog så gott som 
överallt i Sveriges land.

Själv såg jag ut ungefär så här när jag jagade gräsklipparen i 
sommarhettan 2008. Som jag bestämt hävdade regnade det inte en enda 
dag i Halland under sommaren 2008.............eller?

Låt oss hoppas att sommaren 2009 blir lika skön!
                

                                     GLAD SOMMAR !
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